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لارستان

معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی 
لارستان خبر داد؛

 شناسایی هشت مسافر مبتلا
به کرونا در فرودگاه بین المللی لار

 

 

  

معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی لارستان گفت: تست 
در  خارجی  پرواز  چهار  مسافران  از  نفر  هشت  کرونای 

فرودگاه بین المللی لار مثبت تشخیص داده شد.
 ۴۱۶ از  داشت:  اظهار  ایرنا  با  گو  و  در گفت  یگانه،  وحید 
لار،  بین المللی  فرودگاه  در  خارجی  پرواز  چهار  در  مسافر 
مثبت  مورد  هشت  آنها  میان  از  که  شد  انجام  سریع  تست 

شناسایی شدند.
وی افزود: از این هشت مسافر مبتلا به کرونا، چهار نفر از 
شهرستان گراش، ۲ نفر از شهرستان اوز، یک نفر از لارستان 

و یک نفر از شهرستان خنج است.
خارجی  پروازهای  مسافران  همه  از  اینکه  بیان  با  یگانه، 
گرفته  کرونا  سریع  تشخیص  تست  لارستان،  به  ورودی 
نتیجه  اینکه  با وجود  از مسافران  می شود، گفت: حتی یکی 
تست اولیه او منفی بود اما با انجام آزمایش PCR مشخص 
شد که وی نیز به کرونا مبتلا شده و با وخیم شدن وضعیت 
بیمار و افزایش علائم بیماری در این مسافر، او در بیمارستان 

بستری شد.
معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی لارستان اضافه کرد: 
آزمایش های این مورد مشکوک نیز برای بررسی بیشتر و با 

درخواست وزارت بهداشت به تهران ارسال شده است.
یگانه، با اشاره به خطر ورود ویروس کرونای جهش یافته 
ویروس  این  به  مبتلا  افراد  از  تعدادی  شناسایی  و  انگلیسی 
رعایت  بر  بیشتر  نظارت  اعمال  ضرورت  بر  کشور،  در 
شیوه نامه های بهداشتی از سوی مسافران خارجی پروازها در 

فرودگاه بین المللی لارستان تأکید کرد.
لارستان  بین المللی  فرودگاه  در  نظارت ها  داد:  ادامه  وی 
افزایش یافته و اوضاع با هماهنگی مجموعه های مدیریتی این 

فرودگاه، تحت کنترل و مدیریت است.
معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی لارستان همچنین خطر 
را  فارس  جنوبی  شهرهای  و  منطقه  در  کرونا  چهارم  موج 
پنج روستای کاریان، لاغران،  تاکنون  یادآور شد و گفت: 
بنارویه  و  جویم  بخش های  از  جلال آباد  و  محمودی  احمد 

لارستان و روستای فیشور شهرستان اوز قرنطینه شده اند.

زرقان
رئیس مرکز بهداشت زرقان خبر داد؛
ابتلای ۱۵ نفر به کرونا در جشن 

عروسی شهر زرقان

معاون بهداشت شبکه و رئیس مرکز بهداشت زرقان از ابتدای 
عروسی  مجلس  یک  در  حضور  دلیل  به  کرونا  به  نفر   ۱۵

خبر داد.
اینکه  بیان  با  احمدی  حسن  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
کرونایی  و  بهداشتی  هشدارهای  به  افراد  از  برخی  متأسفانه 
توجه نمی کنند، گفت: در پی برگزاری یک جشن عروسی 
در یکی از محله های شهر زرقان، چند مورد ابتلا به بیماری 
کووید ۱۹ پس از حضور افراد در این جشن شناسایی شدند.

افرادی  بیماران و یافتن  وی تصریح کرد: پس از رهگیری 
که با آنها در تماس بوده اند تاکنون تست کرونای بیش از 
۱۵ فرد حاضر در این مراسم مثبت است و احتمال افزایش 

آمار نیز وجود دارد.
به شروع موج چهارم  اشاره  با  بهداشت زرقان  رئیس مرکز 
به  خواست  شهروندان  از  زرقان،  در   ۱۹ کووید  بیماری 
طور جدی پروتکل های بهداشتی را رعایت و از حضور در 

تجمعات، دورهمی ها و مهمانی های خانوادگی پرهیز کنند.

استان بوشهراستان بوشهر

 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان بوشهر:

۸۵۰ میلیارد ریال در اجرای 
طرح های آبرسانی استان بوشهر 

سرمایه گذاری شد

 

 
 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با اشاره به 
تسریع در اجرای طرح های آبرسانی گفت: امسال در اجرای 
پروژه ۹ ای آبرسانی استان بوشهر افزون بر ۸۵۰ میلیارد ریال 

سرمایه گذاری شده است.
در   تسنیم  خبرنگار  با  گفت وگو  در  حمزه پور  عبدالحمید 
بوشهر با تأکید بر توجه به مصرف بهینه آب و صرفه جویی 
در همه عرصه ها اظهار داشت: صرفه جویی در مصرف آب، 
محسوب  بحران  از  جلوگیری  برای  اجتناب ناپذیر  ضرورتی 

می شود.
برای مصرف خانوارها در شهرها و  تنها  را  وی آب شرب 
روستاها دانست و تأکید کرد: وظیفه شرکت آب و فاضلاب 
تأمین آب مورد نیاز مشترکان است و استفاده آب شبکه در 
مزارع، اراضی کشاورزی و خانه باغ ها ممنوع است و در این 
انشعابات غیرمجاز و برخورد  باغ ویلاها و  راستا قطع  آب 

قانونی با متخلفان آب در اولویت برنامه ها قرار دارد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با اشاره به 
افزود:  استان  مختلف  نقاط  در  آبرسانی  پروژه های  اجرای 
علاوه بر اجرای پروژه های آب شیرین کن با مشارکت بخش 
خصوصی طرح های مهمی امسال در نقاط شهری و روستایی 

اجرا شده است.
حمزه پور اجرای 60 کیلومتر توسعه شبکه آبرسانی را مورد 
شبکه  توسعه  علاوه   امسال  تصریح کرد:  و  داد  قرار  اشاره 
آبرسانی، بیش از 45 کیلومتر شبکه های فرسوده نوسازی شده 

است.
وی، از اجرای خط 20 کیلومتر خط انتقال آب خبر داد و بیان 
کرد: در این راستا 7 کیلومتر خط انتقال آب استان بوشهر 

نوسازی شده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با اشاره به 
اجرا  ریال  میلیارد   850 با  آبرسانی  طرح های  اجرای  اینکه 
چاه  حلقه   37 امسال  این  بر  تصریح کرد: علاوه  است  شده 
با اعتباری افزون بر 200  میلیارد ریال حفر، کف شکنی و 

تجهیز شده است.
حمزه پور بهسازی 73 ایستگاه پمپاژ آب استان بوشهر را از 
دیگر پروژه ها دانست و گفت: به منظور توزیع عادلانه آب 

در ورودی 50 روستا کنتور نصب شده است.
نقاط بحرانی خاطرنشان  به  به توزیع آب سیار  اشاره  با  وی 
کرد:  امسال 6 هزار سرویس آب تانکری با حجم 60 هزار 
مترمکعب در نقاط بحرانی و کم آب استان توزیع شده است.

خارگ

مجوز احداث درمانگاه تأمین 
اجتماعی در خارگ صادر شد

جدی  مطالبه  درمانی  زیرساخت های  کمبود  که  حالی  در   

در خارگ است، عضو شورای شهر خارگ از صدور مجوز 
احداث درمانگاه تأمین اجتماعی در خارگ خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، جزیره خارگ علی رغم ظرفیت های 
بسیار خوبی که در حوزه اقتصادی و درآمدزایی برای کشور 
دارد، تاکنون از بسیاری از امکانات و زیرساخت های مورد 

نیاز محروم بوده است.
یکی از مشکلات اهالی جزیره خارگ، در حوزه درمانی بوده 
است که خبرگزاری مهر هم بارها در این مورد مطالبه گری 
کرده و سعی داشته تا این مطالبه مردم خارگ را به گوش 

همگان برساند.
هفته گذشته رئیس شورای اسلامی شهر خارگ در گفت وگو 
در  اجتماعی  تأمین  عملکرد  از  انتقاد  با  مهر،  خبرنگار  با 
خارگ، گفته بود: تأمین اجتماعی با وجود درآمد سرشار در 

خارگ خدمتی ارائه نمی دهد.
حالا خبر می رسد که مجوز احداث درمانگاه تأمین اجتماعی 
در خارگ صادر شده است تا یکی از مشکلات قدیمی مردم 

جزیره خارگ در حوزه درمان تا حدودی رفع شود.
با  گفت وگو  در  خارگ  شهر  شورای  عضو  خواجه  بهروز 
خبرنگار مهر از به ثمر نشستن پیگیری ها برای صدور مجوز 

احداث درمانگاه تأمین اجتماعی در خارگ خبر داد.
سراسر  در  اجتماعی  تأمین  شدگان  بیمه  کرد:  اضافه  وی 
تخصصی  متعدد  پزشکی  خدمات  بهترین  از  همواره  کشور 

و فوق تخصصی بهره مند می شوند اما جزیره خارگ علی رغم 
برخورداری از خیل عظیمی از بیمه شدگان از امکانات اولیه 

پزشکی بی بهره مانده است.
احداث  موضوع  این  داد:  ادامه  خارگ  شهر  شورای  عضو 
درمانگاه تأمین اجتماعی که در شأن مردم جزیره باشد را به 

مطالبه ای بحق از سوی شهروندان تبدیل ساخته بود.
پیگیری  با  تا  بر آن شدیم  رو  این  از  تصریح کرد:  خواجه 
بجد  را  موضوع  این  مسئولین  به  شهروندان  مطالبه  انتقال  و 
پیگیری کنیم. در سال گذشته پیگیری ها شدت گرفت و پس 
پیگیری های  و  اجتماعی  تأمین  رئیس  با  مکاتبه  و  جلسه  از 
هم  خوشبختانه  استان  در  اجتماعی  تأمین  درمان  مسئولین 
خارگ  در  اجتماعی  تأمین  درمانگاه  احداث  مجوز  اکنون 
اجرا  به مرحله  امیدواریم هرچه سریع تر  و  است  صادر شده 

برسد.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

با استفاده از خطوط ریلی؛

 4/۵ میلیون تن کالا در بندر 
شهید رجایی تخلیه وبارگیری شد

   

 

 
 

 
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: از ابتدای سال 
جاری تا نیمه بهمن ماه امسال ۴ میلیون ۵۰۰ هزار تن انواع 
شهید  بندر  در  ریلی  خطوط  کیلومتر   ۶۳ از  استفاده  با  کالا 

رجایی تخلیه و بارگیری شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل 
کرجی  محمدی  علی رضا  هرمزگان،  دریانوردی  و  بنادر 
میلیون و ۵۰۰ هزار  این کالاها شامل سه  اعلام کرد:  ران  
فله ای،  به صورت  وارداتی  تن  میلیون  یک  و  صادراتی  تن 
کانتینری، حمل کیسه ای، پالت و حمل مواد نفتی و روغنی  

بوده است.
وی، ماه های منتهی به پایان سال را زمان های پررونق جابه 
پنج ماهه  در  افزود:  و  دانست  ریلی  ناوگان  طریق  از  جایی 
در  شده  تجمیع  شکل  به  بهمن(  و  دی  آذر،  آبان،   )مهر، 
مقایسه با مدت مشابه سال گذشته آمارها رشد ۶۱ درصدی 
را نشان می دهند که نمودارها بیان گر رشد صعودی در این 

بخش است.
مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی ادامه داد: یکی 
از راهبردهای مهم  این اداره کل توسعه فعالیت ها و جابجایی 
کالا از طریق ریل بوده که ایجاد خطوط جدید و بازسازی و 
نوسازی خطوطی قدیمی مهم ترین اقداماتی است که حول این  

محور در بندر شهید رجایی  به انجام رسید.
به گفته محمدی وی، در حال حاضر ۱۲ محوطه اختصاصی 
است که  فعال  رجایی  شهید  بندر  در  غیردولتی  بخش  ریلی 
فرعی  ریلی  خطوط  طریق  از  کالاها  این  انواع  جایی  جابه 

متصل به خطوط ریلی سراسری جابجا می شود.
مجتمع بندری شهید رجایی دارای ۶۳ کیلومتر خطوط ریلی 

برای تخلیه و بارگیری کالا است.

قشم

 سرپرست انتظامی شهرستان قشم
خبر داد؛

 احتکار بیش از ۱۵ هزار قلم 
مواد خوراکی در جزیره قشم

مواد  انواع  قلم  هزار   ۱۵ از  بیش  با  شده  احتکار  انبار  یک 
خوراکی در جزیره قشم کشف شد.

فارس،  خلیج  مرکز  صداوسیما  خبرگزاری  گزارش  به 
سرپرست انتظامی شهرستان قشم گفت: مأموران پلیس امنیت 
همکاری  و  قضائی  مرجع  هماهنگی  با  شهرستان  عمومی 
بازرسان اداره صمت، پس از شناسایی محل اقدام به بازدید 
مواد  انواع  قلم  هزار   ۱۵ از  بیش  و  کرده  آن  از  بازرسی  و 

خوراکی کشف کردند.
سرهنگ مجتبی راست خدیو افزود: ارزش مواد کشف شده 

در این انبار ۲ میلیارد ریال است.
وی گفت: در این راستا دو متهم دستگیر شدند.

استان خوزستاناستان خوزستان

اهواز

رئیس علوم پزشکی اهواز خبر داد؛

کمبود تخت ICU و اجبار تغییر 
 کاربری بخش ها

 آسیب پذیری خوزستان در مرزها

 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با بیان اینکه 
بیماران کرونا مواجه  برای   ICU با کمبود تخت خوزستان 
دیگر  بخش های  از  برخی  مجبور شده ایم  است، گفت:  شده 
بیمارستان ها مانند بخش های دیالیز را تغییر کاربری دهیم تا 

پاسخگوی نیاز مراجعه کنندگان به بیمارستان ها باشیم.
فرهاد ابول نژادیان با اشاره به آخرین وضعیت شیوع کرونا در 
استان خوزستان اظهار کرد: در حال حاضر ۹ شهر خوزستان 
مابقی  و  نارنجی  وضعیت  در  شهر  پنج  قرمز،  وضعیت  در 

شهرها در وضعیت زرد قرار دارند.
بیماری  سوم  پیک  وقوع  به  اشاره  با  وی  ایسنا،  گزارش  به 
در خوزستان، افزود: میزان مراجعه به بیمارستان ها و مراجعه 
بیماران بدحال در این پیک بیماری، موجب شده که نیاز به 

تخت های ICU افزایش یابد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: حدود 
بیماران  برای  بیمارستان های خوزستان  ۳۵۰ تخت ICU در 
از  برخی  اکنون  اما  بود  نظر گرفته شده  در  به کرونا  مبتلا 
بنابراین  هستند  مواجه   ICU تخت  کمبود  با  شهرستان ها 
مانند  بیمارستان ها  دیگر  بخش های  از  برخی  شده ایم  مجبور 
نیاز  پاسخگوی  تا  دهیم  کاربری  تغییر  را  دیالیز  بخش های 

مراجعه کنندگان به بیمارستان ها باشیم.
ابول نژادیان افزود: شش مورد دیگر فوت ناشی از کرونا در 

خوزستان داشتیم.
بهمن   ۱۶ از  بیمارستان ها  به  مراجعه  بار  کرد:  تصریح  وی 
ماه با سرعت، افزایشی شده است. تا هفته اول دی ماه، روند 
بیماری در خوزستان سیر نزولی پیک دوم را به اتمام رساند 
و از هفته دوم تا هفته چهارم دی ماه، نمودار حالت پلاتو پیدا 
کرد اما از آخر دی ماه تا ۱۰ بهمن ماه، تعداد مراجعه کنندگان 
روند  شاهد  سرعت  به  آن،  از  پس  اما  داشت  کمی  شیب 

افزایشی مراجعه کنندگان بوده ایم.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز بیان کرد: در 
حال حاضر ۵۰۰ بیمار مثبت قطعی و ۴۰۰ بیمار مشکوک به 
کرونا در بیمارستان های خوزستان بستری هستند و ورودی 

به بیمارستان ها نیز زیاد است.
وی با اشاره به مرزی بودن خوزستان، تصریح کرد: در مرز 
شلمچه روزانه بین ۳۰۰ تا ۵۰۰ نفر و در مرز چذابه ۵۰ تا ۱۰۰ 
نفر ورودی به استان خوزستان داریم؛ بسیاری از تست های 
PCR که آن طرف مرز انجام می شود فیک هستند و مجدداً 

از آن ها تست می گیریم.
ابول نژادیان گفت: در مرزها محل قرنطینه نداریم تا این افراد 
را تا زمان مشخص شدن نتیجه تست، قرنطینه کنیم بنابراین 

یکی از نقاط آسیب ما، نقاط مرزی است.
کرد:  بیان  اهواز  جندی شاپور  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
تست رپید که در مرزها در حال انجام است، حساسیت پایینی 
دارد در حالی که باید شرایط به گونه ای باشد که افرادی که 
از مرزها وارد خوزستان می شوند تست PCR انجام دهند و تا 

زمان مشخص شدن نتیجه تست نیز در قرنطینه باشند.
وی که در یک برنامه تلویزیونی صحبت می کرد، با اشاره 
به کاهش رعایت دستورالعمل های بهداشتی در برخی نقاط، 
رعایت  درستی  به  پروتکل ها  شهرستان ها،  برخی  در  افزود: 
نمی شود. میزان رعایت پروتکل های بهداشتی در شادگان که 
بود.  رسیده  درصد   ۱۳ به  بود،  سوم  پیک  کانون  اول  نقطه 
همچنین مراسم ترحیم و عروسی با جمعیت زیاد به ویژه در 
مناطق حاشیه ای و روستاها در حال برگزاری بود و از این 

مسئله، آسیب دیدیم.

خرمشهر

فرماندار خرمشهر خبر داد؛
 احتمال بسته شدن مرز شلمچه

از سمت عراق
اشاره به گسترش شیوع و پیک مجدد  با  فرماندار خرمشهر 
کرونا در خوزستان گفت: احتمال بسته شدن مرز شلمچه از 
طرف کشور عراق وجود دارد و از طرف کشور ایران نیز 

این موضوع، تابع سیاست های دولت است.
محمد حیدری در گفت وگو با ایسنا با اشاره به وضعیت تردد 
در مرز شلمچه در شرایط گسترش شیوع و پیک مجدد کرونا 
در خوزستان اظهار کرد: حدود یک هفته است که با توجه به 

وضعیت قرمز کرونایی به وجود آمده در خوزستان، مأموران 
بهداشت در مرز شلمچه حضور یافته اند.

ویزا  و  گذرنامه  با  که  اتباعی  سایر  و  عراقی ها  افزود:  وی 
وارد کشور می شوند، مورد بررسی بهداشتی قرار می گیرند و 
علاوه بر تست اولیه کرونا، تست PCR نیز گرفته می شود و 
در صورت منفی بودن جواب تست ها، اجازه ورود به کشور 

را خواهند داشت.
حیدری درخصوص وضعیت مراودات تجاری در مرز شلمچه 
گفت: در حال حاضر مراودات تجاری کماکان برقرار است 
و  بهداشتی  پروتکل های  رعایت  با  نیز  خارجی  مسافران  و 
تست  انجام  نیز  و  عراق  کشور  از  بهداشت  گواهی  داشتن 

کرونا در ایران، در حال تردد هستند.
اشاره به گسترش شیوع و پیک مجدد  با  فرماندار خرمشهر 
مرز  شدن  بسته  احتمال  کرد:  تصریح  خوزستان  در  کرونا 
شلمچه از طرف کشور عراق وجود دارد و از طرف کشور 

ایران نیز این موضوع، تابع سیاست های دولت است.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

مارگون
 معاون بازرسی و نظارت 

سازمان صنعت، معدن و تجارت 
کهگیلویه و بویراحمد:

4۰ پرونده برای واحدهای صنفی 
متخلف مارگون تشکیل شد
نظارت 20 گروه بازرسی بر بازار نوروزی

  

 در کهگیلویه و بویراحمد

تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  نظارت  و  بازرسی  معاون 
کهگیلویه و بویراحمد از نظارت 20 گروه بازرسی بر بازار 
نوروزی در استان خبر داد و گفت: 40 پرونده برای واحدهای 

صنفی متخلف مارگون تشکیل شد.
سازمان  بازرسان  یاسوج،  از  فارس  خبرگزاری  گزارش  به 
حضور  با  بویراحمد  و  کهگیلویه  تجارت  و  معدن  صنعت، 
بازرسی  این شهر  از صنوف مختلف  مارگون  بازار شهر  در 

کردند.
با شروع طرح  این سازمان گفت:  نظارت  و  بازرسی  معاون 
نظارتی ویژه ماه های پایانی سال و نوروز ۱۴۰۰، نظارت ها در 
همه شهرستان ها، بخش ها و مناطق استان تشدید و با هرگونه 

تخلف صنفی برخورد قاطع می شود.
و  منسجم  برنامه  یک  طی  افزود:  فرد  باقری  روح الله 
حقوق  از  حمایت  سازمان  سوی  از  ابلاغی  برنامه  براساس 
مصرف کنندگان ۲۰ گروه نظارتی ویژه، برای ماه های پایانی 

سال و نوروز ۱۴۰۰ از بازارهای استان بازرسی می کنند.
باقری فرد افزود: طی برنامه ریزی های انجام شده گروه های 
نظارتی ویژه ای بصورت نامحسوس در قالب ۶ گروه نظارتی 
با  مقابله  هدف  با  مارگون  شهر  صنفی  واحدهای  همه  از 

هرگونه تخلفات صنفی بازدید و بازرسی کردند.
به  تخلف  پرونده  فقره  بازرسی ها ۴۰  این  در  داد:  ادامه  وی 
ارزش ۱۵۰ میلیون ریال برای واحدهای متخلف تشکیل و به 

اداره کل تعزیرات حکومتی استان ارسال شد.
باقری فرد عمده تخلفات این واحدها را درج نکردن قیمت 
بر روی کالاها، گرانفروشی، رعایت نکردن دستورالعمل های 
بهداشتی ستاد کرونا و نداشتن فاکتور و صورت حساب اعلام 
از حقوق مصرف کنندگان  به منظور حمایت  کرد و گفت: 
در ایام پایانی سال بازرسی ها و نظارت ها تشدید و بازار استان 

بصورت روزانه رصد می شود.
مشاهده  صورت  در  کرد  درخواست  استان  مردم  از  وی 
فروشی،  کم  گران فروشی،  قبیل  از  صنفی  تخلفات  هرگونه 
احتکار و عرضه خارج از شبکه با تماس به سامانه ۱۲۴ ستاد 
خبری صنعت، معدن و تجارت اطلاع رسانی کنند تا در اسرع 

وقت به تخلفات صنفی رسیدگی شود.

دهدشت

شهردار دهدشت خبر داد؛
ایجاد سه بوستان در دهدشت

این  در  محله  بوستان  سه  ساخت  گفت:  دهدشت  شهردار 
شهرستان آغاز شد.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان، احسان 
تابش نژاد شهردار دهدشت گفت: ساخت سه بوستان محله 
در این شهر با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال از امروز آغاز می شود.

 تابش نژاد افزود: این ۳ بوستان در حاشیه سیل بند محله گلزار 
شهدا، کوی کارکنان دولت و محله محدوده صدا و سیما و با 

وسعت ۱۰ هزار مترمربع ساخته می شوند.
 او بیان کرد: در برنامه زمانبندی قرار است تا سه ماه آینده 

طرح ساخت ۳ بوستان تکمیل و به بهره برداری برسند.

کرد:  اعلام  فارس  لامرد  شهرستان  محیط زیست  حفاظت  اداره  رئیس 
در کوه  بار  نخستین  برای  )طلایی(  عمانی  تصویر گونه کمیاب جغد 

هوای لامرد ثبت شد.
اداره حفاظت محیط زیست لامرد،  از  به نقل  به گزارش روزنامه طلوع 
محمدعلی سلمان پور، اظهار داشت: این تصویر را غلامرضا میر و عباس 
لامرد  علامرودشت  زندگی  و  زمین  انجمن  عضو  قرقبانان  ملک زاده 

گرفته اند.

او ادامه داد: جغد طلایی گونه کمیاب است و پیش تر دیده شدن این 
پرنده از مناطق جنوب و جنوب شرق کشور گزارش شده است.

جوندگان  شکار  با  و  هستند  شب  شکارچیان  جغدها  کرد:  اضافه  وی 
بوم   زیست  برابری  در  مؤثری  نقش  پرندگان کوچک  و  و خزندگان 
دارند و از آنجا که برخی جوندگان را شکار می کنند نقش مهمی در 
به  طبیعت  ارزشمند  گونه های  از  و  می کنند  ایفا  آنها  جمعیت  پایش  

شمار می آیند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان لامرد فارس:
تصویر گونه کمیاب جغد عمانی در کوه هوای لامرد فارس ثبت شد


